MTS-AKTiIF PORTFOY TARIM VE SURDURULEBILIRLIK FON SEPETi FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

Mart-2026

MTS-AKTIF PORTFOY TARIM VE SURDURULEBILIRLIK FON SEPETI
FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
85.166.182,30
33.791.140,000

S 06 Mart 2023
G-)Fonun Siresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2,520370
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2,577604
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -2,22
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 7,09
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 35,77
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 1,94
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 26,76
p-)Borsa Yatirim Fonu 71,30
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,12
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,47
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 23.765.966,62
612.250,46
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuLkvwer OOVZ WRAGCH VADE G koo | FAlZ - ODEME nowaLDecer BRMALS S0 jscouro  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLUKER 1op avpecer ORUP @D (FTD.
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
TATGD TL TQ/IN%%A TRATATKS91A5 30.000,00  17,029003 27/03/26 80_100_5 16,180000 485.400,00 840 056 057
TKFEN TL Jg%fm‘é TRETKHO00012 27.500,00  88,990743 30/03/26 80_100_5 98,000000 2.695.000,00 46,65 3,12 3,16
TKFEN TL Jgfgﬁl'\(‘; TRETKHO00012 10.000,00  91,899878 31/03/26 80_100_5 98,000000 980.000,00 1696 1,13 1,15
YYLGD TL )@g—é\ TREYYLA00014 150.000,00  11,258447 30/03/26 80_100_5 10,780000 1.617.000,00 27,99 187 190
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 217.500,00 5.777.400,00 100,00 6,68 6,78
GRUP TOPLAMI 217.500,00 5.777.400,00 100,00 6,68 6,78
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
CGW US46138E2634 USD ETF US46138E2634 2.700,00  50,520163 03/10/25 63,180000 7.573.353,11 939 876 889
FTAG US33734X8121 USD ETF US33734X8121 7.290,00  28,338918 06/03/25 29,400000 9.515.238,53 11,79 11,01 11,17
ICLN US4642882249  USD ETF US4642882249 10.850,00  18,159863 10/03/26 17,855000 8.600.712,17 10,66 995 10,10
MOO US92189F7006 USD /:/SASNOI(E:(i:/-I\(T US92189F7006 1.300,00  81,543962 09/03/26 84,050000 4.850.939,87 6,01 561 570
QCLN US33733E5006 USD EETSF US33733E5006 2.800,00  51,349879 04/04/24 45,110000 5.607.582,60 695 649 658
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ! . . . BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH KébﬁN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FIVAT] Tﬁga i éSR}fA?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAM DEGER () éggcé) G(CF)TR?E )
VEGI US4642863504 USD ETF US4642863504 5.300,00  40,372523 20/02/26 45,110000 10.614.352,78 13,16 12,28 12,46
GRUP TOPLAMI 30.240,00 46.762.179,06 57,96 54,10 54,90
Y.Fonu Tiirk
DFC DENIZ TL DENIZ TRYDNZP00785 1.295.547,00 2,469997 07/10/25 3,004300 3.892.211,85 482 450 457
PORTFOY TARIM VE PORTFOY
GIDA DEGISKEN FON YONETIMi
AS.
HMS HSBC TL HSBC TRYHSP0O00045 48.365.722,00 0,103379 24/02/26 0,095193 4.604.078,17 5,71 533 541
PORTFOY PORTFOY
SURDURULEBILIRLIK YONETIMI
HISSE SENEDI (TL) AS.
FONU (HISSE
SENEDI YOGUN
FON) _
IDL_AKTIF PORTFOY AKTIF. TRYMKFT00190 3.967.664,00 5,173431 31/03/26 5,179585 20.550.852,94 2548 2376 24,13
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) ) AS
IJT IS PORTFOY TL IS TRYISPO00712 551.523,00 4,465359 09/09/25 6,194305 3.416.301,68 4,23 3,95 4,01
TARIM SERBEST PORTFOY
FON YONETIMi
_ ~AS.
PYVISTANBUL 1 ISTANBUL TRYISTP00257 164.764,00 6,069266 25/12/24 8,834295 1.455.573,78 1,80 1,68 1,71
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. IKINCI LOGO YONETIMI
VENTURES GIRISIM AS.
SERMAYESI YATIRIM
FONU
GRUP TOPLAMI 54.345.220,00 33.919.018,42 42,04 39,22 39,83
Doviz
usD usD  ABD usD 403,66  43,943839 31/03/26 44,396100 17.920,93 0,00 000 002
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 403,66 17.920,93 0,00 0,00 0,02
GRUP TOPLAMI 54.375.863,66 80.699.118,41 100,00 93,32 94,75
FON PORTFOY DEGERI 86.458.597,48 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 86.458.597,48 101,52 %
B-)HAZIR DEGERLER 19.699,98 0,02 %
C-)ALACAKLAR 21.651,83 0,03 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.333.766,99 -1,57 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 85.166.182,30 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yonetim Ucreti 118.942,63 0,1397 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.895,00 0,0034 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.016,21 0,0024 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 41.395,43 0,0486 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.261,68 0,0144 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0009 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.570,00 0,0183 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.544,69 0,0030 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.080,70 0,0036 %
199.497,34 0,2343 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
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Mart-2026
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
ALARK ALARKO HOLDING 26/03/26 88,300 491.036,30 5.561,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 26/03/26 88,250 391.741,75 4.439,00
AS.
TKFEN TEKFEN HOLDING 26/03/26 91,350 228.375,00 2.500,00
HISSE TURK Toplami: 1111153,05 12500,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 5,034 2.517,20 500,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/03/26 03/03/26 5,039 85.999,24 17.066,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/03/26 04/03/26 5,043 64.049,72 12.700,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 5,067 1.405.617,98 277.400,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/03/26 11/03/26 5,075 55.058,94 10.850,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 5,079 8.126,20 1.600,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 5,083 59.982,09 11.800,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 5,101 98.958,76 19.400,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/03/26 23/03/26 5,137 46.487,31 9.050,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/03/26 25/03/26 5,146 1.726.559,49 335.500,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/03/26 27/03/26 5,156 2.302.089,26 446.500,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 5,171 376.949,06 72.900,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 6232395,25 1215266,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
PHO US46137V1420  ETF 06/03/26 69,200 159.160,00 2.300,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 159160,00 2300,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
TKFEN TEKFEN HOLDING 23/03/26 84,500 169.000,00 2.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 23/03/26 84,600 84.600,00 1.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 23/03/26 84,400 496.272,00 5.880,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 23/03/26 84,450 94.584,00 1.120,00
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/03/26 11,280 394.800,00 35.000,00
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SANAYI VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/03/26 11,300 171.319,30 15.161,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/03/26 11,320 169.800,00 15.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/03/26 11,330 394.725,87 34.839,00
SANAYi VE
TICARET AS.
ALARK ALARKO HOLDING 25/03/26 90,050 169.294,00 1.880,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 25/03/26 90,100 149.836,30 1.663,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 25/03/26 90,200 281.424,00 3.120,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 25/03/26 90,150 300.830,55 3.337,00
AS.
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/03/26 91,050 111.081,00 1.220,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/03/26 91,100 154.596,70 1.697,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/03/26 91,300 190.177,90 2.083,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/03/26 91,500 69.723,00 762,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/03/26 91,550 387.988,90 4.238,00
TATGD TAT GIDA SANAYI 25/03/26 17,040 170.400,00 10.000,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 25/03/26 17,010 119.035,98 6.998,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 25/03/26 17,030 85.150,00 5.000,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 25/03/26 17,020 85.100,00 5.000,00
AS.
TATGD TAT GIDA SANAYI 25/03/26 17,050 51.184,10 3.002,00
AS.
TKFEN TEKFEN HOLDING 26/03/26 91,100 93.286,40 1.024,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 26/03/26 91,150 362.412,40 3.976,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 26/03/26 91,200 456.000,00 5.000,00
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 26/03/26 11,110 170.827,36 15.376,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 26/03/26 11,120 162.618,88 14.624,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 26/03/26 11,130 111.300,00 10.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 26/03/26 11,330 27.520,57 2.429,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 26/03/26 11,340 85.855,14 7.571,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TKFEN TEKFEN HOLDING 31/03/26 99,900 999.000,00 10.000,00
HISSE TURK Toplami: 6769744,35 230000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: , < NOMINAL
KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/03/26 05/03/26 5,046 1.377.486,20 273.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/03/26 06/03/26 5,050 137.871,39 27.300,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/03/26 09/03/26 5,066 15.983,93 3.155,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/03/26 16/03/26 5,096 17.835,55 3.500,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 18/03/26 5,106 19.505,12 3.820,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/03/26 24/03/26 5,141 918.999,52 178.754,00

PARA PiIYASASI (TL)
FONU

YONETIM A.S
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IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/03/26 26/03/26 5,152 36.061,35 7.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/03/26 31/03/26 5174  20.421.575,14 3.946.600,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 22945318,20 4443129,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usbD ABD MERKEZ 10/03/26 44,010 1.540.350,00 35.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 1540350,00 35000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
MOO US92189F7006 VAN ECK 06/03/26 81,544 106.007,15 1.300,00
ASSOCIATES
ICLN US4642882249  ETF 09/03/26 17,432 89.772,51 5.150,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 195779,66 6450,00

38953900,51 5944645,00



